
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o 

Typ nádoby
1x za 4 týdny               

(13 svozů )
1x za 2 týdny                          

(26 svozů )  

kombinovaný                            
( 42 svozů ; říjen až 

duben týdenní svoz, 
květen až září 14-ti 

denní svoz)

týdenní  (52 svozů ) Mimořádný svoz

110 l/120 l 1430 Kč 
(110 Kč / výsyp ) 

2860 Kč
(110 Kč / výsyp)

4620 Kč
(110 Kč / výsyp)

5720 Kč
(110 Kč / výsyp)

150 Kč

240 l 2340 Kč
(180 Kč / výsyp)

4680 Kč
(180 Kč / výsyp)

7560 Kč 
(180 Kč / výsyp)

9360 Kč
(180 Kč / výsyp)

250 Kč

1 100 l 14040 Kč
(540 Kč / výsyp)

22680 Kč
(540 Kč / výsyp)

28080 Kč
(540 Kč / výsyp)

600 Kč

pytel s logem AVE

1x za 4 týdny               
(13 svozů )

1x za 2 týdny                        
(26 svozů )

týdenní  (52 svozů ) Mimořádný svoz

2210 Kč
(170 Kč / výsyp)

4420 Kč
(170 Kč / výsyp)

8840 Kč
(170 Kč / výsyp)

200 Kč

6305 Kč
(485 Kč / výsyp)

12610 Kč
(485 Kč / výsyp)

25220 Kč
(485 Kč / výsyp)

500 Kč

1885 Kč
(145 Kč / výsyp)

3770 Kč
(145 Kč / výsyp)

7540 Kč
(145 Kč / výsyp)

200 Kč

5330Kč
(410 Kč / výsyp)

10660 Kč
(410 Kč / výsyp)

21320 Kč
(410 Kč / výsyp)

500 Kč

1625 Kč
(125 Kč / výsyp)

3250 Kč
(125 Kč / výsyp)

6500 Kč
(125 Kč / výsyp)

200 Kč

4810Kč
(370 Kč / výsyp)

9620 Kč
(370 Kč / výsyp)

19240 Kč
(370 Kč / výsyp)

500 Kč

110/120-240 l Manipulační služby (do 15  m)
110/120-240 l  Manipulační služby (15-30 m)
110/120-240 l  Manipulační služby (30-50 m)
1 100 l Manipulační služby (do 15  m)
1 100 l Manipulační služby (15-30 m)
1 100 l Manipulační služby (30-50 m)
Služba odemykání nádob nebo dveří, brány apod. (klíč nebo kód) - 1 odemčení a zamčení  
Služba zhotovení / opatření nádoby zámkem  
Zavezení / stažení / výměna nádoby (zahoření, ztráta, poškození apd ) 

Kontakt e-mail

Dispečink, logistika miroslav.skacik@ave.cz 
Obchod - uzavírání smluv plzen.obchod@ave.cz 

zdarma
10 Kč

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD  

Veškeré ceny jsou roční dle četnosti vývozů a jsou  uvedeny bez DPH.

Typ nádoby

240 l - plast

1 100 l - plast

SEPAROVANÉ SLOŽKY SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU (papír,plast,sklo )

240 l - papír

1 100 l - papír

240 l - sklo

1 100 l - sklo

Veškeré ceny jsou roční dle četnosti vývozů a jsou  uvedeny bez DPH.

SVOZ A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU A SEPAROVANÝCH SLOŽEK SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU
CENÍK PRO ROK 2024

Platnost od 1.1.2024 , podnikatelé obcí Plzeň-okolí 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

150 Kč (zahrnuje již svozné a odstranění odpadu )

Kč / úkon x příslušná četnost svozu                                                            
(tj. násobky uvedených částek )Manipulační služby (zanáška) ,  odemykání 

240 l - plastová (antracit, žlutá,modrá, zelená, hnědá )

Pronájem nádob 

85 Kč1 100 l - plastová (antracit, žlutá,modrá, zelená, hnědá )

Měsíční  pronájem nádoby /  ks / bez DPH

20 Kč
15 Kč120 l - plastová (antracit )

ČISTÁ BUDOUCNOST JE SPOLEČNÝ CÍL 

15 Kč
zdarma

Tel. spojení

730 570 763
377 237 364-6

20 Kč
40 Kč

1 000 Kč
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o 
Stanislav Hajšman 

ředitel provozovny Plzeň 

10 Kč
400 Kč


